Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Itaquaquecetuba

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

OFÍCIO 7/2020 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/RET/IFSP

Itaquaquecetuba, 22 de janeiro de 2020

Aos Senhores Candidatos

Assunto: Retificação nº 01 da Errata nº 01 ao Edital nº 28/2019 – alteração das datas de inscrição.

                        Senhores Candidatos,

1. O Diretor-Geral Interino do Campus Itaquaquecetuba informa que o Centro de Controle de Zoonoses

agendou para a próxima quinta-feira, dia 23/01/2020, a execução do serviço de controle de abelhas,

marimbondos e aranhas nas dependências da nossa instituição de ensino, por isso, na Errata nº 01 do Edital nº

28/2019:

2. Onde se lê:

"1.1. Inscrições: 23/01/2020 e 24/01/2020, das 14h00 às 20h00, na Coordenadoria de Registros

Acadêmicos (CRA) do Campus Itaquaquecetuba. As mesmas poderão ser realizadas pessoalmente

ou por meio de procuração. Os documentos da inscrição deverão ser entregues pelos candidatos em

um envelope lacrado, sob total responsabilidade do candidato.

1.2. Análise da documentação dos inscritos: 27/01/2020 e 28/01/2020.

1.3. Divulgação do resultado parcial: 29/01/2020 nos murais do Campus Itaquaquecetuba e pelo site

https://itq.ifsp.edu.br/

1.4. Período de recursos: 30/01/2020 e 31/01/2020, das 09h00 às 16h00, na CRA. 1.5. Divulgação do

resultado final: 03/02/2020 nos murais do Campus e pelo site https://itq.ifsp.edu.br/"

3. Leia-se:

"1.1. Inscrições: 24/01/2020 e 27/01/2020, das 14h00 às 20h00, na Coordenadoria de Registros

Acadêmicos (CRA) do Campus Itaquaquecetuba. As mesmas poderão ser realizadas pessoalmente

ou por meio de procuração. Os documentos da inscrição deverão ser entregues pelos candidatos em

um envelope lacrado, sob total responsabilidade do candidato.

1.2. Análise da documentação dos inscritos: 27/01/2020 e 28/01/2020.

1.3. Divulgação do resultado parcial: 29/01/2020 nos murais do Campus Itaquaquecetuba e pelo site

https://itq.ifsp.edu.br/

1.4. Período de recursos: 30/01/2020 e 31/01/2020, das 09h00 às 16h00, na CRA. 1.5. Divulgação do

resultado final: 03/02/2020 nos murais do Campus e pelo site https://itq.ifsp.edu.br/"

                        Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

	Documento assinado eletronicamente por: